המאשימה

נגד

אהרן בן חמו

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית דרור

ב"כ הנאשם: עו"ד שמואל ברגר

הכרעת דין כללי

1. הנאשם מואשם בכתב אישום הכולל ארבעה אישומים. באישומים הראשון, השלישי והרביעי מואשם הנאשם בעבירות של מסחר, החזקת והפצת חומר אסור לפי סעיף 7(א)(1) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים תשע"ג-2013 (להלן: "חוק המאבק") ובאישום השני הוא מואשם בניסיון לבצע עבירה זו.

על פי האמור באישום הראשון, ביום 26.2.14 בשעה 16:45 לערך, מכר הנאשם לשוטר יוסי אופיר שקית ובה חומר אסור בהפצה מסוג PB-22 (להלן: "החומר האסור") תמורת 120 ₪.

עוד פרטה המומחית רפ"ק כ"ץ, כי לפני כל בדיקה במכשיר נערכת בדיקת ניקיון של הקולונה, בדרך של הזרקת חומר ממס נקי, שתכליתה לוודא כי החומר הממס או הקולונה אינם מזוהמים ואינם מכילים שרידים של חומרים נוספים, ובכלל זה החומר האסור.

בכל הנוגע לשקיות שמתוארות באישום 2 לכתב האישום, הסבירה רפ"ק כ"ץ כי הועברו לבדיקה שבע שקיות, אך רק חמש מתוכן נבדקו וזאת לאור הכללים הקבועים בתקנות הסמים המסוכנים (בדיקה מדגמית של סמים) תשנ"א-1991, וכי לגבי חלק מהדגימות נעשו מספר בדיקות.

9. מומחה ההגנה, מר אבנר רוזנגרטן הגיש שתי חוות דעת.

בחוות הדעת הראשונה הנושאת את התאריך 11.3.17 התייחס מר רוזנגרטן לחומרים הנוגעים לאישומים 3 ו-4 וקבע כי בשני המוצגים לא נמצא החומר האסור PB-22.

מנגנון זה נועד לאפשר איסור מיידי על הפצת חומר מסוכן ומתן תקופת זמן להכניסו לפקודת הסמים. כך למעשה, יצר חוק המאבק מנגנון לתקופת ביניים. מטבע הדברים, חומר שהוכרז כחומר מסוכן מצוי בבחינה לצורך הכללתו בפקודת הסמים..."

18. ואמנם בסופו של יום, לאחר המועדים אליהם מתייחס כתב האישום, החומר PB-22 הוכנס גם לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (פריט כ"ו בסעיף 13ט, סימן ב' בחלק א' של התוספת הראשונה לפקודה).

19. מתוך חומר הראיות שהוצג עולה כי הנאשם ידע על "המרדף" שמתנהל בין רשויות האכיפה לבין יצרני החומרים המסוכנים- האחרונים מנסים לייצר חומרים משני תודעה שאינם נמנים על החומרים האסורים על פי החוק בשימוש ובהפצה, והראשונים עושים מאמצים להכניס את החומרים המצויים בשוק לגדרי האיסורים הקבועים בחוק.

במצב דברים זה, אין צורך להידרש כלל לטענת הטעות בעובדה שטען הנאשם.

29. לנוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בשלוש עבירות של מסחר החזקת והפצת חומר אסור לפי סעיף 7(א)(1) לחוק המאבק ובעבירה אחת של ניסיון למסחר החזקת והפצת חומר אסור לפי סעיף 7(א)(1) לחוק המאבק בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הצדדים